Landgasthof Schwert Speisekarte

https://speisekarte.menu
Eikerstrasse 9, 4325 Schupfart, Switzerland, Swiss Confederation, Laufenburg
+41628716455 - https:/Ipizzeriaschwert.ch/

Eine volistindige Speisekarte von Landgasthof Schwert aus Laufenburg Gber alle 161 Menis und Getranke
findest Du hier auf der Karte. Das Restaurant erhalt gemischte Bewertungen, vor allem fiir den Lieferservice.
Wahrend die Pizza gelobt wird, kritisieren einige Kunden die harte Verdauung danach. Die Lieferkonditionen
sorgen fur Missmut, da eine Mindestbestellung von 60 CHF erforderlich ist. Die Servicebewertungen variieren

stark, wobei die Atmosphére als angenehm beschrieben wird. Im Grof3en und Ganzen wird das Restaurant
jedoch fur sein gutes Essen und freundliches Personal empfohlen, insbesondere fur Motorradfahrer.



https://speisekarte.menu/restaurants/laufenburg-1/landgasthof-schwert-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/laufenburg-1/landgasthof-schwert-1

Landgasthof Schwert Speisekarte i

Gnocchi

GNOCCHI

Fischgerichte

GEGRILLTES LACHSFILET

Salat

GEMISCHTER SALAT

Vorspeisen & Salate

ANTIPASTO

Vorspeisen

ERSTER GANG

Cocktails
MOJITO

Mittagsangebote

PIZZA JUNIOR

Penne

PENNE ALLA ARRABBIATA

Pizza Speciale

PI1ZZA BRUSCHETTA

Steinofenpizza

PI1ZZA AMATRICIANA

Rigatoni

RIGATONI AL POMODORO

26 CHF

21 CHF

17 CHF

19 CHF

17 CHF

15 CHF

-
Steinofen - Pizza @ 36

Cm

PI1ZZA SORRENTINA 20 CHF
Pizza, @ 30 Cm

PI1ZZA BOMBA (SCHARF) 20 CHF

Runde Pizza

PIZZA MARKUS 18 CHF

Popular Items

PIZZA NDUJA (PIKANT) 21 CHF

HeilRe Getranke
KAFFEE

Kaffee

CORTADO

Uberbacken

LASAGNE AL FORNO 21 CHF

FROMAGES ET
DESSERTS

DER OBERST 10 CHF

Bebidas Energéticas

RED BULL 0,25L 5 CHF

Pasta Mit Fleisch

RIGATONI ALLA BOLOGNESE 19 CHF



Pizzen - Klein @ 22Cm

PI1ZZA MONTANARA 19 CHF
Pizzeria

P1ZZA 4 KASESORTEN 20 CHF
PI1ZZA 4 JAHRESZEITEN 20 CHF

Rote Pizzen

GEMUSEPIZZA 18 CHF
SIZILIANISCHE PIZZA 18 CHF
Hauptgerichte

GEGRILLTES 30 CHE

WOLFSBARSCHFILET
LAMMFILET MIT GORGONZOLA 30 CHF
SCHWEINEFILET PILZEN UND

RAHMSAUCE 26 CHF
Erste Speisen
KARTOFFELGNOCCHI NACH 19 CHE

SORRENTINA-ART

RAVIOLI MIT RICOTTA UND
SPINAT, GEWURZT BUTTER UND 19 CHF
SALBEI

TAGLIATELLE MIT STEINPILZEN

UND SAHNE 21 CHF

Restaurant Kategorie
NACHTISCH
ITALIENISCH
VEGETARIER

Getranke

BIER
GETRANKE

CASTELLIER

Landgasthof Schwert Speisekarte =

D

CHINOTTO 0,33L 4 CHF
COCA COLA 1,50L 7 CHF
Le Pizze @ 33 Cm
PI1ZZA SALSICCIA E CIPOLLE 18 CHF
Pl1ZZA BUFALA BILL 21 CHF
PIZZA ROSATA 20 CHF
Pl1ZZA TATI 20 CHF
Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PIZZA

SPAGHETTI

FLEISCH

PASTA

Alkoholische Getranke

PROSECCO

FELDSCHLOSSCHEN 5 CHE
BRAUFRISCH 0,50L

FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL 4 CHE
0,50L

SCHNEIDER WEISSE

WEIZENBIER 0,50L 5 CHF
CHARDONNAY 0,75 L 30 CHF
Calzones Und Pizzen

PI1ZZA GOLOSA 21 CHF
Pi1ZZA BULLDOG 19 CHF
GEFULLTER CALZONE 19 CHF
CALZONE LISCIO 18 CHF
PI1ZZA SPECK E ZOLA 20 CHF

PIZZA VALTELLINA 20 CHF



Landgasthof Schwert Speisekarte

Verwendete Zutaten

SPECK

SCHWEINEFLEISCH

SCHINKEN

MOZZARELLA

PESTO

LACHS

Nachspeise

TIRAMISU 7 CHF

IC-I:Q%S_SEMACHTES PANNA 7 CHE

TARTUFO AUS SCHWARZER 7 CHE

SCHOKOLADE

TARTUFO AUS WEISSER 7 CHE

SCHOKOLADE

EIS AMARENA KIRSCHE 7 CHF

EIS HASELNUSS 7 CHF

EISSCHOKOLADE 7 CHF

Alkoholfreie Getrdanke
FANTA 0,33L 4 CHF
COCA COLA 0,33L 4 CHF
OC,(???(':I:A COLA ZERO 4 CHE

SPRITE 0,33 L 4 CHF

CITRO RHAZUNSER 1,50L 7 CHF

ICE TEA QUEEN'S 1,50L 7 CHF

RIVELLA 1,50L 7 CHF

MINERAL WASSER MIT GAS 0,5L. 4 CHF

Pasta

PENNE MIT LACHS 21 CHF

PENNE MIT GARNELEN UND

ZUCCHINI 21 CHF

SPAGHETTI ALLA
AMATRICIANA

SPAGHETTI ALLA
CARBONARA

SPAGHETTI MIT MUSCHELN

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH,
OL UND PEPERONCINO

PENNE
SPAGHETTI CARBONARA
CARBONARA

Salate

GRUNER SALAT

TOMATENSALAT
CAPRESE-SALAT
TRUTHAHNSALAT
LACHSSALAT

SALAT

CAPRESE

NUSSLISALAT
SCHWEINESALAT
SCHWERTSALAT

GEMISCHTER SALAT

19 CHF

19 CHF

21 CHF

16 CHF

6 CHF
7 CHF
9 CHF
12 CHF
19 CHF
19 CHF

13 CHF
19 CHF
19 CHF

TOMATE BRUSCHETTA (6 STUCK) 9 CHF

Wein

AMARONE DELLA
VALPOLICELLA ROT TROCKEN
0,5L

AMARONE DELLA
VALPOLICELLA ROT TROCKEN
0,75L

CHIANTI LA MADONNINA ROT
0,5L

CHIANTI LA MADONNINA ROT
0,75L

30 CHF

52 CHF

28 CHF

37 CHF
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GOLDSTAB BASELBIETER
RIESLING-SYLVANER AOC 0,5L

GRECO DI TUFO VESEVO WEISS
TROCKEN 0,75L

HABSBURGERBLUT
BLAUBURGUNDER VDP ROT
0,5L

LANDWY ROSE AOC
BASELLAND 0,5L

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
ROT 0,5L

PINOT GRIGIO WEISS TROCKEN
0,75L

PRIMITIVO DEL SALENTO
ROSATO 0,5L

PRIMITIVO DEL SALENTO ROT
0,5L

PRIMITIVO DI MANDURIA ROT
0,75L

Unsere Eisbecher

CAFE' GLACE

CITRON CHOCOLAT PRO KUGEL
EISBECHER ALANE
EISBECHER DANEMARK
EISBECHER STRACCIATELLA
EISBECHER ZWETSCHGE
EISCREME IM GLAS

KUGEL ERDBEERGLACE
KUGEL HASELNUSSGLACE
KUGEL KOKOSNUSSGLACE
KUGEL MOCCAGLACE

KUGEL PISTACHEGLACE
KUGEL STRACCIATELLAGLACE
KUGEL ZWETSCHGENGLACE

26 CHF

35 CHF

26 CHF

26 CHF

26 CHF

30 CHF

19 CHF

21 CHF

34 CHF

9 CHF
3 CHF
9 CHF
9 CHF
9 CHF
10 CHF
6 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF

SCHNEEWITTCHEN-
PIZZA

PIZZA BISMARCK

PI1ZZA BOMBA
ATOMICA (SCHARF)

KALABRESISCHE PIZZA
(SCHARF)

PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZAPILZE

PIZZA HAWAII

PIZZA ITALIEN
PIZZA MARGHERITA
PIZZA MARINARA
MITTELMEERPIZZA
PIZZA NEAPEL
PIZZA PARMA
PIZZA PESCATORA
PIZZA STEINPILZE
PIZZA PRIMAVERA
PIZZA PROSCIUTTO COTTO

PIZZA PROSCIUTTO UND
FUNGHI

PIZZA PROSCIUTTO E SALAME
ROMISCHE PIZZA
SALAMIPIZZA

PIZZA BUFALINA
PIZZA CAPRICCIOSA
LECKERE PIZZA
PIZZA PARMIGIANA
PI1ZZA PEREPOLKINA
PI1ZZA CAPRESE
PIZZA PUGLIESE
PIZZA REALE

CASTELLIERE

Chardonnay

sk .
“

14 CHF
18 CHF

20 CHF

18 CHF

20 CHF
16 CHF
18 CHF
21 CHF
14 CHF
13 CHF
20 CHF
17 CHF
21 CHF
18 CHF
20 CHF
19 CHF
17 CHF

18 CHF

19 CHF
18 CHF
17 CHF
20 CHF
21 CHF
18 CHF
17 CHF
22 CHF
19 CHF
17 CHF
21 CHF

1



CASTELL

Landgasthof Schwert Speisekarte =

LACHSPIZZA 20 CHF PIZZA TROPEA 21 CHF
PI1ZZA SPECK UND BRIE 20 CHF ITALIENISCHE PIZZA
VEGETARISCHE PIZZA

Landgasthof Schwert |

Eikerstrasse 9, 4325 Schupfart, Offnungszeiten: oty

Switzerland, Swiss Dienstag 17:00-23:00

Confederation, Laufenburg Mittwoch 11:00-14:00
Donnerstag 11:00-14:00
Freitag 09:00-14:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 09:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

